
 Harmonogram deratizace stokové sítě hl. m. Prahy v roce 2025 

 

TERMÍN MÍSTO ČÁST PRAHY, ULICE 
    1. – 4. 4. Praha 1 

Praha 2 
Hradčany, Malá Strana, Petřín 
Nové Město, Vinohrady 

7. – 11. 4. Praha 3 
Praha 9 

Žižkov 
Černý Most 
 
 

14. – 17. 4. Praha 3 
Praha 1 
Praha 2 

Vinohrady 
Nové Město, Vinohrady, Staré Město, Josefov 
k. ú. Nusle, k. ú. Vršovice, Vyšehrad 

22. 4. – 25. 4. Praha 4 
Praha 5 
Praha 6 

Braník, Hodkovičky, Kamýk 
Hlubočepy, Slivenec 
Střešovice, Veleslavín, Vokovice 

28. 4. – 2. 5. Praha 4 
Praha 5 
Praha 6 

Modřany, Podolí, k. ú. Točná, k. ú. Zbraslav 
Radotín, Lipence 
Bubeneč, Dejvice,  

5. – 9. 5. Praha 4 
Praha 5 
Praha 6 

Háje, Chodov, Kunratice, Záběhlice, Újezd u Průhonic 
Stodůlky, Zličín 
Břevnov, Řepy 

12. – 16. 5. Praha 4 
Praha 5 
Praha 6 

Krč, Lhotka, Libuš, Písnice 
Smíchov, Radlice,  
Liboc, Lysolaje, Ruzyně, Sedlec, Suchdol 

19. – 23. 5. Praha 4 
Praha 5 

Michle, Nusle 
Košíře, Motol, Jinonice 
 

26. – 30. 5. Praha 7 
Praha 8 

Troja, Bubeneč, Holešovice 
Bohnice, Čimice, Dolní Chabry, Karlín 
 

2. – 6. 6. Praha 8 
Praha 9 

Kobylisy, Libeň, Troja, Střížkov 
Újezd nad Lesy, Koloděje,  

9. – 13. 6. Praha 9 
 
Praha 10 

Čakovice, Kbely, Letňany, Satalice, Vinoř, Hloubětín, Libeň, 
Prosek, Střížkov, Vysočany 
Malešice, Michle, Strašnice, Vršovice, Záběhlice 

16. – 20. 6. Praha 9 
Praha 10 

Horní Počernice, Dolní Počernice, Hostavice, Kyje 
Horní Měcholupy, Dubeč, Hostivař, Petrovice, Uhříněves, 
Kolovraty, Lipany, Nedvězí 

23.6. – 15. 8.  
 

Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle 
dodatečných požadavků MHMP. 

18. – 22. 8. Praha 1 
Praha 2 
Praha 3 
Praha 6 

Hradčany, Malá Strana, Staré Město, Josefov 
Nové Město, Vinohrady, Nusle, Vršovice, Vyšehrad 
Žižkov, Vinohrady 
Bubeneč, Dejvice, Liboc, Lysolaje, Ruzyně, Sedlec, Suchdol 
 



 

25. – 29. 8. Praha 4 
 
 
Praha 9 

Braník, Hodkovičky, Kamýk, Modřany, Podolí, Točná, Háje, 
Chodov, Záběhlice, Krč, Kunratice, Lhotka, Libuš, Písnice, Újezd u 
Průhonic, Michle, Nusle 
Čakovice, Letňany, Kbely, Satalice, Vinoř, Černý Most 

1. - 5. 9. Praha 5 
Praha 6 
Praha 7 
Praha 8 
Praha 10 

Hlubočepy, Lipence, Radotín, Slivenec 
Břevnov, Řepy, Střešovice, Veleslavín, Vokovice 
Troja, Bubeneč, Holešovice 
Bohnice, Čimice, Dolní Chabry, Karlín 
Horní Měcholupy, Hostivař, Dubeč, Petrovice, Uhříněves, 
Kolovraty, Lipany, Nedvězí 
 

8. – 12. 9. Praha 5 
Praha 8 
Praha 9 
 
Praha 10 

Jinonice, Košíře, Motol, Radlice, Smíchov, Stodůlky, Zličín 
Kobylisy, Troja, Libeň, Střížkov 
Horní Počernice, Dolní Počernice, Hostavice, Kyje, Koloděje, 
Újezd nad Lesy, Hloubětín, Libeň, Prosek, Střížkov, Vysočany 
Malešice, Michle, Strašnice, Vršovice, Záběhlice 

15. 9 – 31. 10.   Kontrola lokalit se zvýšeným výskytem a ošetření lokalit dle 
dodatečných požadavků MHMP. 

   

   
   
   
   
   
PVK  neprovozuje kanalizaci v Točné 

 

Magistrát hl. m. Prahy, odbor zdravotní péče  

Zpracoval :  Pavel Kaiser -  vedoucí střediska deratizace PVK a. s. 

V Praze dne:  20. 3. 2025 

 

 


